SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR

MESTRADO PROFISSIONAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR - MESTRADO PROFISSIONAL

Campus - BR 364, Km 9,5 - CEP: 76801-059 - Porto Velho - RO - Sala 104, Bloco 1D
mepe.unir.br | mepe@unir.br | (69) 2182-2108

PROCESSO SELETIVO EDITAL 01/2015/PPGEE/MEPE

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS
DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Coordenação do PPGEE/MEPE torna público o resultado da análise dos

recursos da homologação das inscrições dos candidatos do Processo Seletivo

referente ao Edital 01/2015/PPGEE/MEPE elaborado pela Comissão Avaliadora.

 CÓDIGO CANDIDATO DEMANDA RESULTADO

01 DJ 163715616 CLARA PAULA DE LIMA IFRO Deferido

02 DJ102722057
ARTUR VITÓRIO

ANDRADE SANTOS
IFRO Deferido

03 SF442521595 ELDER LEITE BARBOSA UNIVERSAL Deferido

04 DJ016076510 - UNIVERSAL Indeferido

Porto Velho, 13 de agosto de 2015.

Prof. José Lucas Pedreira Bueno, Dr.
Coordenador do PPGEE/MEPE
Portaria 626/GR - 26/06/2015